
7ª COPA CATALANA DE CURSES D'ULTRARESISTÈNCIA PER MUNTANYA

7ª ULTRA TRAIL ESTELS DEL SUD 12-13/05/2018

ASSOCIACIÓ EXCURSIONISTA LO PASSADOR

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

XAVI LLAMAS BOZA CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERÀ MASCULÍ 13:26:09 1197

ISRAEL MERCADÉ ORÓ CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERÀ MASCULÍ 13:45:40 1147

GIL LOPEZ DOMENECH ASS. EXCTA. MONTMELL VETERÀ MASCULÍ 14:04:40 1107

ALBERT GINE CID TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VETERÀ MASCULÍ 14:13:44 1077

VICTOR DEL AGUILA PELLICER CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR MASCULÍ 14:37:21 1057

FRANCESC CABALLÉ FABRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR MASCULÍ 14:39:14 1037

DANIEL TOMAS TORNE CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER MASCULÍ 14:39:18 1017

PAU VILA FABRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR MASCULÍ 15:17:19 997

JOSEP ORIOL SANZ I CUNTIES ASS. ESP. DIEDRE MÀSTER MASCULÍ 15:21:21 977

JUAN JOSE OLIVA SIMÓ FEDME VETERÀ MASCULÍ 16:02:13 957

ELOI ORTIZ BRAULIO CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL VETERÀ MASCULÍ 16:02:13 947

OSCAR RIOS CALVO CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERÀ MASCULÍ 16:18:41 937

JORDI GISBERT DOMENECH UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VETERÀ MASCULÍ 17:19:29 927

JOSE RAMON HERNANDEZ PARDO CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL VETERÀ MASCULÍ 17:33:45 917

DAVID HARRISON CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MÀSTER MASCULÍ 19:01:46 907

LLUC BRUSCA MANCHON CENTRE EXCTA. ULLDECONA SÈNIOR MASCULÍ 19:01:48 897

XAVIER VIDAL SUBIÑA UNIÓ EXCTA. VIC VETERÀ MASCULÍ 09:17:05 892

ANTONIO ESQUINAS RINCON CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VETERÀ MASCULÍ 09:38:31 887

DAVID ARREDONDO ROVIRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VETERÀ MASCULÍ 09:42:53 882

JOAN MORRAL VENTURA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MASCULÍ 09:53:34 877

JOAN MORRAL SALA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASCULÍ 10:06:11 872

ANGEL NIÑEROLA QUEROL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:34 867

HERIBERT ROYO FERRERES CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:40 862

MANUEL QUEROL MESTRE CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:52 857

RICARD CASTAÑO SOLER CLUB EXCTA. CALLDETENES VETERÀ MASCULÍ 11:17:13 852

MARC MARRUECOS MESTRE CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR MASCULÍ 11:18:33 847

ANTONI MARTÍ MASES CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERÀ MASCULÍ 11:37:53 842

PAU GIMENO BALLESTER CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SÈNIOR MASCULÍ 11:37:54 837

ENRIC AGUILAR ANFRONS CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ MASCULÍ 11:39:58 832

RUBÉN ENRIC BORRÀS ELIES CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES VETERÀ MASCULÍ 11:46:50 827

ROGER CABÓ CARRERA CLUB EXCTA. VILALLER SÈNIOR MASCULÍ 11:54:06 822

MANUEL REAL PÉREZ CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ MÀSTER 60 MASCULÍ 12:10:11 817

JAUME CORELLA VIVÓ ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VETERÀ MASCULÍ 12:20:08 812

JORDI CASTANY EGEA ASS. ESP. DIEDRE MÀSTER MASCULÍ 12:24:30 807

ENRIC PINTÓ FULLA CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MASCULÍ 12:24:32 802

ALBERT CONTRERAS BUSQUETS CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER MASCULÍ 12:25:04 797

LLORENÇ REIXACH CRUZ CENTRE EXCTA. DE SITGES MÀSTER MASCULÍ 12:25:07 794

MARC SERRADELL MACAU UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VETERÀ MASCULÍ 12:53:57 791

ENRIC SABATÉ MUÑOZ CLUB EXCTA. ALPICAT MÀSTER 60 MASCULÍ 12:56:08 788

NIL SERRA PEINADO CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASCULÍ 12:56:44 785

SERGI ÀVILA JARDÍ CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MÀSTER MASCULÍ 13:05:00 782

CARLES AYLLÓN SANMILLÁN CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ MASCULÍ 13:50:48 779

RAMON CORTINA SUBIRANA ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER MASCULÍ 13:53:20 776

SALVADOR REIG ADERN CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MÀSTER 60 MASCULÍ 13:58:43 773

ANTONI SERRALLONGA GASCH SECCIÓ EXCURSIONISTA DE L'ATENEU SANTJUSTENC MÀSTER 60 MASCULÍ 13:58:57 770

ANTONI CALLEN FUENTES UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MÀSTER 60 MASCULÍ 14:43:35 767

MARKUS STILO CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MÀSTER MASCULÍ 14:56:30 764

JORDI PONS FONT CLUB EXCTA. UECANOIA MÀSTER MASCULÍ 14:56:44 761

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

VICTOR DEL AGUILA PELLICER CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR MASCULÍ 14:37:21 1197
FRANCESC CABALLÉ FABRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR MASCULÍ 14:39:14 1147
PAU VILA FABRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR MASCULÍ 15:17:19 1107
LLUC BRUSCA MANCHON CENTRE EXCTA. ULLDECONA SÈNIOR MASCULÍ 19:01:48 1077
JOAN MORRAL VENTURA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MASCULÍ 09:53:34 1057
JOAN MORRAL SALA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASCULÍ 10:06:11 1037
MARC MARRUECOS MESTRE CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR MASCULÍ 11:18:33 1017
PAU GIMENO BALLESTER CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SÈNIOR MASCULÍ 11:37:54 997
ROGER CABÓ CARRERA CLUB EXCTA. VILALLER SÈNIOR MASCULÍ 11:54:06 977
ENRIC PINTÓ FULLA CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MASCULÍ 12:24:32 957
NIL SERRA PEINADO CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASCULÍ 12:56:44 947



CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

XAVI LLAMAS BOZA CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERÀ MASCULÍ 13:26:09 1197

ISRAEL MERCADÉ ORÓ CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERÀ MASCULÍ 13:45:40 1147

GIL LOPEZ DOMENECH ASS. EXCTA. MONTMELL VETERÀ MASCULÍ 14:04:40 1107

ALBERT GINE CID TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VETERÀ MASCULÍ 14:13:44 1077

JUAN JOSE OLIVA SIMÓ FEDME VETERÀ MASCULÍ 16:02:13 1057

ELOI ORTIZ BRAULIO CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL VETERÀ MASCULÍ 16:02:13 1037

OSCAR RIOS CALVO CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VETERÀ MASCULÍ 16:18:41 1017

JORDI GISBERT DOMENECH UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VETERÀ MASCULÍ 17:19:29 997

JOSE RAMON HERNANDEZ PARDO CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL VETERÀ MASCULÍ 17:33:45 977

XAVIER VIDAL SUBIÑA UNIÓ EXCTA. VIC VETERÀ MASCULÍ 09:17:05 957

ANTONIO ESQUINAS RINCON CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VETERÀ MASCULÍ 09:38:31 947

DAVID ARREDONDO ROVIRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VETERÀ MASCULÍ 09:42:53 937

ANGEL NIÑEROLA QUEROL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:34 927

HERIBERT ROYO FERRERES CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:40 917

MANUEL QUEROL MESTRE CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VETERÀ MASCULÍ 10:48:52 907

RICARD CASTAÑO SOLER CLUB EXCTA. CALLDETENES VETERÀ MASCULÍ 11:17:13 897

ANTONI MARTÍ MASES CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERÀ MASCULÍ 11:37:53 892

ENRIC AGUILAR ANFRONS CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ MASCULÍ 11:39:58 887

RUBÉN ENRIC BORRÀS ELIES CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES VETERÀ MASCULÍ 11:46:50 882

JAUME CORELLA VIVÓ ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VETERÀ MASCULÍ 12:20:08 877

MARC SERRADELL MACAU UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VETERÀ MASCULÍ 12:53:57 872

CARLES AYLLÓN SANMILLÁN CLUB EXCTA. MADTEAM VETERÀ MASCULÍ 13:50:48 867

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

DANIEL TOMAS TORNE CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 MASCULÍ 14:39:18 1197

JOSEP ORIOL SANZ I CUNTIES ASS. ESP. DIEDRE MÀSTER 50 MASCULÍ 15:21:21 1147

DAVID HARRISON CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MÀSTER 50 MASCULÍ 19:01:46 1107

JORDI CASTANY EGEA ASS. ESP. DIEDRE MÀSTER 50 MASCULÍ 12:24:30 1077

ALBERT CONTRERAS BUSQUETS CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 MASCULÍ 12:25:04 1057

LLORENÇ REIXACH CRUZ CENTRE EXCTA. DE SITGES MÀSTER 50 MASCULÍ 12:25:07 1037

SERGI ÀVILA JARDÍ CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MÀSTER 50 MASCULÍ 13:05:00 1017

RAMON CORTINA SUBIRANA ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 MASCULÍ 13:53:20 997

MARKUS STILO CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MÀSTER 50 MASCULÍ 14:56:30 977

JORDI PONS FONT CLUB EXCTA. UECANOIA MÀSTER 50 MASCULÍ 14:56:44 957

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

MANUEL REAL PÉREZ CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ MÀSTER 60 MASCULÍ 12:10:11 1197

ENRIC SABATÉ MUÑOZ CLUB EXCTA. ALPICAT MÀSTER 60 MASCULÍ 12:56:08 1147

SALVADOR REIG ADERN CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MÀSTER 60 MASCULÍ 13:58:43 1107

ANTONI SERRALLONGA GASCH SECCIÓ EXCURSIONISTA DE L'ATENEU SANTJUSTENC MÀSTER 60 MASCULÍ 13:58:57 1077

ANTONI CALLEN FUENTES UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MÀSTER 60 MASCULÍ 14:43:35 1057

CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

FELICIANA ORQUIOLA ROJAS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR FEMENÍ 16:05:45 1197

ANGELS CENTELLES CARDONA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR FEMENÍ 16:40:58 1147

MARTA BATALLA TRILLA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VETERÀ FEMENÍ 17:33:39 1107

TERESA FORN MUNNÉ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MÀSTER 50 FEMENÍ 11:21:07 1077

NÚRIA CODINA ALÉS CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERÀ FEMENÍ 11:44:22 1057

ESTHER CASAS SALLES ASS. ESP. DIEDRE VETERÀ FEMENÍ 12:24:31 1037

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

FELICIANA ORQUIOLA ROJAS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR FEMENÍ 16:05:45 1197

ANGELS CENTELLES CARDONA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SÈNIOR FEMENÍ 16:40:58 1147

CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

MARTA BATALLA TRILLA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VETERÀ FEMENÍ 17:33:39 1197

NÚRIA CODINA ALÉS CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERÀ FEMENÍ 11:44:22 1147

ESTHER CASAS SALLES ASS. ESP. DIEDRE VETERÀ FEMENÍ 12:24:31 1107

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50 FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

TERESA FORN MUNNÉ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MÀSTER 50 FEMENÍ 11:21:07 1197

Neutralitzats en cursa


